
Aktiviteter 2019-2020 

Naturvandring maj 2019 

Den 10 maj samlades ett tjugotal medlemmar i Gladhammar för naturvandring till 

Harsprånget. En liten bro över smala delen i norra änden av sjön Långmalmen. Bron är 

uppförd 1990-talet där det tidigare varit en äldre bro. I äldre tider gick barnen från torpen på 

östra sidan av Långmalmen över bron för att till fots ta sig till skolan i Gladhammar. En sträcka 

på ett par kilometer. Efter att ha njutit av den vackra utsikten och grillat korv vid grillplatsen 

gick färden tillbaka till Gladhammar, en vandring  genom skog, över åkrar och hagmark. 

 

 

 

 

 

Hembygdsdag 2019 

Hembygdsdagen 11 augusti firades traditionsenligt i Hembygdsgårdens trädgård i Lunds by. 

Dagen inleddes med friluftsgudstjänst där präst Eva-Maria Heedman och kantor Margareta 

Hjalmarsson tjänstgjorde. Därefter fick de trettiotalet besökande lyssna till gruppen 

”4Män”  som sjöng och spelade sånger av Dan Andersson och Evert Taube. Programmet 

bestod också av ett lotteri där många skänkt fina priser. 

 

  

 

 

 

 

Visafton i hembygdsgården 2019 

Fredagen den 13 september samlades över 

trettio medlemmar i hembygdsgården för att 

lyssna till Katarina och Lars Nilsson. De 

framförde stämningsfullt sånger och visor ur 

sina breda repertoar, där många kunde nynna 

med. Under kvällen serverades en god 

gulaschsoppa och kaffe med kaka. En härlig 

höstkväll som avslutades med en lite rivigare låt 

som fick publiken att klappa med. Tack till alla 

som medverkade till att kvällen blev så lyckad! 
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Aktiviteter 2019-2020 

”Kura skymning” vid smedjan i Gladhammar 2019 

Höstkvällen den 18 oktober strömmade ett 

fyrtiotal, både barn och vuxna till lekparken 

vid smedjan i Gladhammar. Tända lyktor i 

träden, eldkorgar som brann skapade en 

härlig stämning. Under kvällen tändes grillen 

av kockarna Sune och Bengt. Både fläsk och 

korv lades på grillen och åts sedan 

tillsammans med bröd. 

 

 

 

Skymningen föll och när mörkret lagt sig inledde Anna och 

Isis från Westerviks Twirling Troop en eldshow som vi alla 

fascinerades av, inte minst barnen. Tack till alla som kom och 

gjorde kvällen till en mysig upplevelse. 

 

 

 

 

Torpvandring 8 febr 2020 

Vandringen gick till några av de torp som funnits i Gladhammar runt sjön Långmalmen. Det 

blev både fikapaus och grillning. 

 

Vårvandring 15 maj 2020 

Kl. 18.00 samlades vi för att tillsammans vandra i vacker natur. Vi utgick från parkeringen i 

Gladhammar och målet var en udde vid Tjursbosjön Där blev det fikapaus och de som ville 

kunde grilla. Vi tänkte på att hålla avstånd under vandring och fikastund. 
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Höstpromenad 30 aug 2020 

Nytt för i år var höstvandringen i augusti. Ett tjugotal samlades i Gladhammar och turen gick 

till Gruvorna vid Käringryggen. Vi hade tur med vädret denna augustisöndag, varmt och 

soligt. Vid rastplatsen utmed Tjustleden grillades korv och vi hade en gemytlig stund. Som 

vanligt detta år höll vi rekommenderat avstånd till varandra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020 blev ett ovanligt år och tyvärr blev vi tvungna att ställa in den sedvanliga hembygdsdagen och 

visaftonen. Detta med anledning av de rekommendationer som utgått från Folkhälsomyndigheten 

på grund av Corona-viruset. 

Kulturarvsdagen 13 sept 2020 

Kulturarvsdag var också en nyhet i år. Temat i år var ”Lär känna din bygd”. En promenad 

genom Lunds by och omgivningen i Gladhammar kunde man göra stopp och scanna av en 

QR-kod och få veta mer om platsen. Läs mer om den på hemsidan. 

Kura skymning 16 okt 2020 

”Kura skymning” var välbesökt i år. Vi samlades vid lekparken i 

Gladhammar där lyktor och eldkorgar lyste upp i höstkvällen. 

Sune och Bengt grillade fläsk som med mörkt bröd smakade 

mycket gott. Carl Henrik Fernandi spelade på saxofon och läste 

egna dikter, som tillsammans skapade en trolsk stämning.  

 

 


